[image: brasao]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N.82/2022

Ao Exmo. Senhor
JENAURO HRUBA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Antonio Martins, Vereador que ao Presente subscreve, vem em conformidade com o Regimento Interno da Câmara e requer envio de Oficio a Exmo. Senhor VIVALDO LESSA MOREIRA, Prefeito Municipal solicitação aquisição e instalação de bebedouro no Centro de Educação Infantil Dente de Leite.
O bebedouro é necessário para atendimento das crianças e também dos profissionais pois com o equipamento haverá possibilidade de acesso a água em uma temperatura adequada para atendimento de todos que estiverem nesse ambiente escolar.
Com a chegada do verão é importante que haja um bebedouro, para que possamos fornecer água em temperatura adequada aos nossos alunos e toda equipe que trabalha no CMEI dente de Leite.
Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador

Roncador 04 de outubro de 2022.

Antonio Martins
Vereador

image1.jpeg